TOLL 2875 CABA Capital Federal

www.mapavirulana.com

Codigo Postal: 1619

51252

34396419 TITANLITE 396 9/95 -100- 273,601.48608.003289 900 304.00164P340=50.00#

Venc.:
71515533969366

27/12/2021

8,208.04Perc.IVA

SUBTOTAL 273,601.47
I.V.A.INSCRIP.  % 57,456.31

TOTAL 356,228.16

19321528Nro Interno CAE

PESOS  TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO CON 16/100

$

$

$

$

21

Perc.IIBB

$

16,962.34

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 27.36 917 0.06 162.52

924 0.13 356.37 901 6.00 16416.09

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL QUINIENTOS DOS CON 74/100 DOLARES tipo de cambio: